dVINIT

Aufbauleuchte im Aluminiumprofil

Diffuse Lichtquelle ohne Lichtpunkte

Dimmbar mit stufenlos regelbarer Farbtemperatur durch
Emotion Technologie

Beleuchtungsdiagramm
CRI >80 L=1070 mm 2700-6500 K

1917-2060 Ix
1045-1130 Ix
631-648 Ix

436-445 Ix

1000 mm




Sl ceds X

Lichtfarbe Lange (mm) Leistung (W) Ref.
470 6.59 2000138
670 9.69 2000139
Derby Il Emotion Emotion
870 12.79 2000140
1070 15.89 2000141
Emotion Adapterleitung 12 V 2000436
Abmessungen
@ N
19 L
Montage
Zubehor Emotion Steuerungssysteme

vy Z.

Zubehor Farbe Ref.
Derby Il Befestigungsset magnetisch WeiB 2000541 siehe Kapitel ,Steuerungen” ab Seite 174




